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Roberto Jaureguiren Omenezko Txapelketa 
Memorial Roberto Jauregui

Tolosa 2022ko Maiatzak 28/Tolosa 28 de Mayo 2022

Prueba 1 Fem., 25m Apnea Neskak
28/05/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. NAVARRO MOLINA, Emma 09 Ad San Juan 10.30

2. GARCIA CASQUERO, Lucia 09 Ad San Juan 10.93

3. CHICAPAR CALVO, Irene 10 Faras 11.09

4. GASCON RUBIO, Nerea 10 Faras 11.50

5. MUÑOZ OCHANDO, Valeria 10 Fecdas 11.96

6. OSINAGA FLAMARIQUE, Amaiur 10 Ad San Juan 11.98

7. PALÀ PONS, Aina 09 Fecdas 12.25

8. FERNANDEZ ARPON, Alba 09 Ordizia K.E. Urpekoak 12.30

9. MONTERO TRAN, Irati Hoa 10 Ordizia K.E. Urpekoak 12.40

10. HERNANDEZ LUNA, Cristina 09 Faras 12.50

11. TORRECILLAS GARCIA, Vanessa 09 Faras 12.53

12. JIMÉNEZ DEL BOSQUE, Nahia 10 Ad San Juan 12.83

13. ITURRIA IZURIAGA, Ane 09 C.N. Tafalla 12.95

14. VEHILS IGLESIAS, Núria 09 Fecdas 12.98

15. IBRAHIMOVA SEVDEVA, Elis 09 C.N. Tafalla 12.99

16. LULOAGA ARIZTIMUÑO, Leixuri 10 Igarondo Urpekoak 13.10

17. GONZALEZ DELGADO, Aroa 10 Ordizia K.E. Urpekoak 13.39

18. SANZ MARTINEZ, Noelia 09 Faras 13.41

19. RAMIREZ ALVARADO, Ainhoa 09 Ordizia K.E. Urpekoak 13.43

20. FERNANDEZ LOPETEGI, Uxue 10 Ordizia K.E. Urpekoak 13.80

21. VILLOSLADA SALINAS, Itsaso 10 Ad San Juan 14.92

22. ELOSEGUI MENDIZABAL, Uxue 09 Ordizia K.E. Urpekoak 17.16

DSQ CASUSO GONZALEZ, Nora 10 Ordizia K.E. Urpekoak
2.2.2.4 - AP sacar vías

Prueba 2 Masc., 25m Apnea Mutilak
28/05/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. TERRADAS BOUZAS, Jorge 09 Faras 10.92

2. CARRERA LASURTEGUI, Alex 09 C.N. Tafalla 11.40

3. ARDITE GRUESO, Erik 09 Fecdas 12.18

4. VELAZQUEZ CORTES, Eneko 10 Ordizia K.E. Urpekoak 12.36

5. ROJAS GARCIA, Ruben 10 Faras 12.48

6. CAVINA MIRALLES, Nicola 10 Ordizia K.E. Urpekoak 12.78

7. ARAUJO MURGIONDO, Markel 10 Ordizia K.E. Urpekoak 13.01

8. URTXIPIA LULOAGA, Iraitz 09 Igarondo Urpekoak 13.29

9. SARASA BONILLA, Xabat 09 Ordizia K.E. Urpekoak 14.39

10. GANTXEGI MUGICA, Mattin 10 Ordizia K.E. Urpekoak 14.75

11. JIMENEZ DUHAU, Oier 09 Ordizia K.E. Urpekoak 15.26

12. BENGOCHEA AZPARREN, Aritz 09 Ad San Juan 15.66

13. QASSOUDI RADDACH, Nabil 10 Ordizia K.E. Urpekoak 16.58

14. PETRISOR DINU PERSU, Madalin 09 Ordizia K.E. Urpekoak 16.82

15. DE MIGUEL BARANDIARAN, Auritz 10 Ordizia K.E. Urpekoak 16.96
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Roberto Jaureguiren Omenezko Txapelketa 
Memorial Roberto Jauregui

Tolosa 2022ko Maiatzak 28/Tolosa 28 de Mayo 2022

Prueba 3 Fem., 50m Bi-Aletas Neskak
28/05/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. CABELLO PEREZ, Alba 08 Faras 24.65

PF Medium

2. RUBIERA FERNANDEZ, Jone 07 C.N. Tafalla 25.90

N Speed

3. IRISARRI SALABERRI, Afrika 08 C.N. Tafalla 26.41

N Speed

4. MOLINERO ALONSO, Paula 07 Ad San Juan 26.59

PF Medium

5. CABELLO LOPEZ, Rut 08 Faras 26.68

PF Medium

6. GARCÍA BAREA, Saioa 08 Ad San Juan 27.37

N Sprint

7. ALEKSANDROVA STOYANOVA, E. 09 C.N. Morelia 27.62

N Speed

8. GARCIA CASQUERO, Lucia 09 Ad San Juan 28.22

C Clio

9. CEPRIAN EXTREMERA, Irene 09 Fecdas 28.40

PF Medium

10. ERRO ERASO, Marina 08 C.N. Tafalla 28.48

C Rondinella

11. PARADA MARTÍNEZ, Sandra 10 C.N. Morelia 28.98

N Speed

12. TOMEY SIERRA, Marta 09 Faras 29.19

PF Medium

13. SALINAS ASCASO, Laura 08 Faras 29.65

C Clio

14. GARCIA MOLINA, Paula 09 Faras 29.82

PF Medium

15. GONZALEZ DUEÑAS, Estela 11 Faras 30.34

C Clio

16. PIQUERO CONDE, Pilar 10 Faras 30.35

PF Medium

17. GARDACHAL JIMENEZ, Edurne 09 C.N. Tafalla 30.47

C Rondinella

18. JIMÉNEZ DEL BOSQUE, Nahia 10 Ad San Juan 30.66

C Clio

19. SANZ MARTINEZ, Noelia 09 Faras 30.73

PF Medium

20. LUNA URDIN, Haizea 09 C.N. Tafalla 30.88

C Rondinella
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Roberto Jaureguiren Omenezko Txapelketa 
Memorial Roberto Jauregui

Tolosa 2022ko Maiatzak 28/Tolosa 28 de Mayo 2022

Prueba 3, Fem., 50m Bi-Aletas, Neskak

Clasificación AN Tiempo Pts

21. PEREZ MARTINEZ, Maite 10 C.N. Tafalla 31.40

N Speed

22. CASUSO GONZALEZ, Nora 10 Ordizia K.E. Urpekoak 31.46

C Clio

23. AGUILAR GARCIA, Natalia 09 Faras 31.47

PF Medium

24. VILLOSLADA SALINAS, Itsaso 10 Ad San Juan 31.64

C Clio

25. EDERRA SANZ, Arhane 11 Ad San Juan 32.25

C Clio

26. CARRERAS FRIAS, Martina 11 Faras 32.36

C Clio

27. CASULLERAS BENITO, Martina 11 Faras 32.70

C Clio

28. MARCO QUEVEDO, Irati 11 C.N. Tafalla 33.02

C Rondinella

29. LORENZO VIGO, Naroa 10 Ad San Juan 33.92

C Clio

30. PILO MARTINEZ, Laia 09 C.N. Tafalla 34.72

C Rondinella

31. DELCAZO RAMO, Leyre 12 Faras 35.22

C Clio

32. SOTA PERNAUT, Garazi 12 C.N. Tafalla 36.34

C Rondinella

33. ZUHEROS GALARRETA, Leire 11 Ad San Juan 36.39

C Clio

34. MARTA PEREZ, Leyre 12 Faras 36.56

C Clio

35. IBAÑEZ FRAGO, Nuria 12 Faras 37.28

C Clio

36. GARBISU JUANIZ, Larraitz 11 Ad San Juan 37.79

C Clio

37. DELCAZO RAMO, Lara 12 Faras 38.07

C Clio

38. GARCIA VILLELLAS, Elena 12 Faras 39.29

C Rondinella

39. CHOCARRO SOLA, Naiara 12 C.N. Tafalla 39.65

C Rondinella

40. ASIAIN ELSO, Maider 12 Ad San Juan 40.69

C Clio

DSQ ORTIZ ECHEBERRIA, Leire 11 Faras
8.1.2.3.e - Salida avanzada, PF Medium
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Roberto Jaureguiren Omenezko Txapelketa 
Memorial Roberto Jauregui

Tolosa 2022ko Maiatzak 28/Tolosa 28 de Mayo 2022

Prueba 4 Fem., 50m Superficie Neskak
28/05/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. VILLALOBOS COMPAINS, Izadi 08 Ad San Juan 24.07

2. MAZAPANTA ROBLES, Mia 07 Fecdas 24.12

3. AYESTARAN GUILLORME, Nahia 07 Ordizia K.E. Urpekoak 24.66

4. PANZUTO, Alessia 07 Fecdas 24.85

5. MACHÍN MARTÍN, Jimena 08 C.N. Morelia 24.94

6. VERGARA SEGURA, Alba 07 Ad San Juan 25.44

7. PRADOS DEL CAMPO, Leire 07 Igarondo Urpekoak 25.63

8. AYENSA RUBIO, Elsa 08 C.N. Tafalla 26.23

9. MONREAL BAUTO, Julia 08 Faras 26.53

10. GARCÍA BAREA, Saioa 08 Ad San Juan 26.59

11. HUARTE GONZALEZ, Anne 09 Ad San Juan 26.65

12. QUESADA BERNABE, Nora 07 Fecdas 26.72

13. HERNANDEZ LUNA, Cristina 09 Faras 27.22

14. MOLINERO ALONSO, Paula 07 Ad San Juan 27.69

15. GOÑI ZUNZUNEGI, Maialen 07 Igarondo Urpekoak 27.75

16. MUÑOZ OCHANDO, Valeria 10 Fecdas 27.80

17. KAMIO OSINAGA, Nora 08 Igarondo Urpekoak 28.00

18. CEPRIAN EXTREMERA, Irene 09 Fecdas 28.30

19. GARCÍA ERES, Aina 09 Fecdas 28.41

20. QUINTANA SOROA, Lucia 09 Ad San Juan 28.49

21. SALINAS ASCASO, Laura 08 Faras 28.58

22. PALÀ PONS, Aina 09 Fecdas 28.99

23. AGUILAR GARCIA, Natalia 09 Faras 30.25

24. ERRO ERASO, Marina 08 C.N. Tafalla 30.38

25. RAMIREZ ALVARADO, Ainhoa 09 Ordizia K.E. Urpekoak 30.43

26. LULOAGA ARIZTIMUÑO, Leixuri 10 Igarondo Urpekoak 30.53

27. CARNICER AYERRA, Libe 08 Ordizia K.E. Urpekoak 31.11

28. GONZALEZ DUEÑAS, Estela 11 Faras 31.12

29. FERNANDEZ LOPETEGI, Uxue 10 Ordizia K.E. Urpekoak 31.41

30. VEHILS IGLESIAS, Núria 09 Fecdas 31.42

31. GONZALEZ DELGADO, Aroa 10 Ordizia K.E. Urpekoak 31.84

32. LOPEZ PISA, Ixeya 10 Faras 32.42

33. SEBASTIAN PASTOR, Gabriela 10 Faras 34.66

34. ORTIZ ECHEBERRIA, Leire 11 Faras 34.84

35. DELCAZO RAMO, Leyre 12 Faras 36.53

36. GARCIA VILLELLAS, Elena 12 Faras 37.34

37. IBAÑEZ FRAGO, Nuria 12 Faras 38.35

38. MARTA PEREZ, Leyre 12 Faras 40.02

39. DELCAZO RAMO, Lara 12 Faras 40.15

40. ELOSEGUI MENDIZABAL, Uxue 09 Ordizia K.E. Urpekoak 42.19

DSQ CARRERAS FRIAS, Martina 11 Faras
8.1.2.3.e - Salida avanzada
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Roberto Jaureguiren Omenezko Txapelketa 
Memorial Roberto Jauregui

Tolosa 2022ko Maiatzak 28/Tolosa 28 de Mayo 2022

Prueba 5 Masc., 100m Inmersión Mutilak
28/05/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. MOYA ALVAREZ, Alvaro 07 Faras 51.49 25.62 51.49
2. ZUFIAURRE AYERRA, Xabier 08 C.N. Tafalla 51.69 25.35 51.69
3. NUÑEZ MORELLA, Marcos 07 Faras 51.74 24.38 51.74
4. GUERRERO GIL, Markel 08 Ad San Juan 52.24 25.21 52.24
5. SANZ MARTINEZ, Oscar 07 Faras 59.18 27.74 59.18
6. GARCIA MUNIESA, Rodrigo 08 Faras 1:01.81 30.02 1:01.81
7. LARRABURU MARQUINA, X. 08 C.N. Tafalla 1:07.48 32.27 1:07.48
8. CASULLERAS BENITO, Ivan 08 Faras 1:11.85 33.51 1:11.85
9. MUÑOZ DÍAZ, Izani 07 C.N. Tafalla 1:17.43 34.64 1:17.43

DNF LÓPEZ SÁNCHEZ, Alex 08 Fecdas

Prueba 6 Fem., 400m Superficie Neskak
28/05/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. URBIETA POZAS, Leire 08 Ad San Juan 4:20.15

50m: 28.14 28.14 150m: 1:33.46 33.16 250m: 2:40.80 33.90 350m: 3:48.19 33.66
100m: 1:00.30 32.16 200m: 2:06.90 33.44 300m: 3:14.53 33.73 400m: 4:20.15 31.96

2. RUIZ ROSELL, Irene 07 Fecdas 4:22.96

50m: 29.11 29.11 150m: 1:35.07 33.16 250m: 2:43.06 34.22 350m: 3:50.87 34.04
100m: 1:01.91 32.80 200m: 2:08.84 33.77 300m: 3:16.83 33.77 400m: 4:22.96 32.09

3. IZAGUIRRE GARIN, Ana 07 Ordizia K.E. Urpekoak 4:23.19

50m: 28.29 28.29 150m: 1:32.37 33.31 250m: 2:40.38 34.14 350m: 3:50.18 35.43
100m: 59.06 30.77 200m: 2:06.24 33.87 300m: 3:14.75 34.37 400m: 4:23.19 33.01

4. LAZARO CALDERON, Isabel 07 Faras 4:23.35

50m: 30.64 30.64 150m: 1:36.25 33.60 250m: 2:44.05 34.48 350m: 3:52.04 33.90
100m: 1:02.65 32.01 200m: 2:09.57 33.32 300m: 3:18.14 34.09 400m: 4:23.35 31.31

5. CABALLERO GARRIDO, Laura 07 Fecdas 4:24.03

50m: 28.89 28.89 150m: 1:32.03 32.44 250m: 2:38.93 33.10 350m: 3:43.52 31.72
100m: 59.59 30.70 200m: 2:05.83 33.80 300m: 3:11.80 32.87 400m: 4:24.03 40.51

6. MARTÍN GONZÁLEZ, Daniela 08 C.N. Morelia 4:26.45

50m: 27.86 27.86 150m: 1:34.25 34.60 250m: 2:43.52 34.32 350m: 3:54.38 36.03
100m: 59.65 31.79 200m: 2:09.20 34.95 300m: 3:18.35 34.83 400m: 4:26.45 32.07

7. NAVARRO MOLINA, Emma 09 Ad San Juan 4:28.56

50m: 29.11 29.11 150m: 1:36.83 34.33 250m: 2:48.14 35.72 350m: 3:58.28 34.81
100m: 1:02.50 33.39 200m: 2:12.42 35.59 300m: 3:23.47 35.33 400m: 4:28.56 30.28

8. VILLALOBOS COMPAINS, Izadi 08 Ad San Juan 4:28.81

50m: 28.78 28.78 150m: 1:36.61 34.44 250m: 2:46.73 35.15 350m: 3:57.81 34.81
100m: 1:02.17 33.39 200m: 2:11.58 34.97 300m: 3:23.00 36.27 400m: 4:28.81 31.00

9. CHICAPAR CALVO, Irene 10 Faras 4:42.59

50m: 32.79 32.79 150m: 1:45.29 37.18 250m: 2:59.77 37.34 350m: 4:12.11 35.40
100m: 1:08.11 35.32 200m: 2:22.43 37.14 300m: 3:36.71 36.94 400m: 4:42.59 30.48

10. PERRINO MARTÍN, Daniela 07 C.N. Morelia 4:44.33

50m: 30.15 30.15 150m: 1:37.47 34.54 250m: 2:51.08 37.19 350m: 4:07.49 38.22
100m: 1:02.93 32.78 200m: 2:13.89 36.42 300m: 3:29.27 38.19 400m: 4:44.33 36.84
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Roberto Jaureguiren Omenezko Txapelketa 
Memorial Roberto Jauregui

Tolosa 2022ko Maiatzak 28/Tolosa 28 de Mayo 2022

Prueba 6, Fem., 400m Superficie, Neskak

Clasificación AN Tiempo Pts

11. CID SANCHEZ, Claudia 11 Fecdas 4:47.21

50m: 31.40 31.40 150m: 1:43.27 35.37 250m: 2:57.75 37.49 350m: 4:09.78 34.28
100m: 1:07.90 36.50 200m: 2:20.26 36.99 300m: 3:35.50 37.75 400m: 4:47.21 37.43

12. OSINAGA FLAMARIQUE, Amaiur 10 Ad San Juan 4:48.49

50m: 31.07 31.07 150m: 1:45.72 38.47 250m: 3:01.38 37.42 350m: 4:15.97 37.15
100m: 1:07.25 36.18 200m: 2:23.96 38.24 300m: 3:38.82 37.44 400m: 4:48.49 32.52

13. JULIAN ANDALUZ, Marta 08 Faras 4:48.87

50m: 32.24 32.24 150m: 1:43.96 36.62 250m: 2:58.12 37.34 350m: 4:05.75 30.45
100m: 1:07.34 35.10 200m: 2:20.78 36.82 300m: 3:35.30 37.18 400m: 4:48.87 43.12

14. FERNANDEZ ARPON, Alba 09 Ordizia K.E. Urpekoak 4:52.90

50m: 31.87 31.87 150m: 1:46.07 38.24 250m: 3:02.08 38.69 350m: 4:18.89 39.20
100m: 1:07.83 35.96 200m: 2:23.39 37.32 300m: 3:39.69 37.61 400m: 4:52.90 34.01

15. GASCON RUBIO, Nerea 10 Faras 4:58.42

50m: 30.65 30.65 150m: 1:49.63 40.23 250m: 3:08.08 38.77 350m: 4:25.96 38.13
100m: 1:09.40 38.75 200m: 2:29.31 39.68 300m: 3:47.83 39.75 400m: 4:58.42 32.46

16. GARCÍA ERES, Aina 09 Fecdas 5:03.45

50m: 35.85 35.85 150m: 1:52.12 38.70 250m: 3:10.23 39.34 350m: 4:27.72 38.36
100m: 1:13.42 37.57 200m: 2:30.89 38.77 300m: 3:49.36 39.13 400m: 5:03.45 35.73

17. ZUFIAURRE AYERRA, Edurne 10 C.N. Tafalla 5:14.75

50m: 34.42 34.42 150m: 1:52.72 39.45 250m: 3:14.35 41.34 350m: 4:35.87 41.25
100m: 1:13.27 38.85 200m: 2:33.01 40.29 300m: 3:54.62 40.27 400m: 5:14.75 38.88

18. LLORENTE GOMEZ, Silvia 10 C.N. Tafalla 5:20.31

50m: 33.05 33.05 150m: 1:52.00 40.83 250m: 3:16.34 41.69 350m: 4:40.69 42.85
100m: 1:11.17 38.12 200m: 2:34.65 42.65 300m: 3:57.84 41.50 400m: 5:20.31 39.62

19. GURRUTXAGA GALPARSORO, A. 08 Ordizia K.E. Urpekoak 5:22.53

50m: 33.22 33.22 150m: 1:52.81 41.06 250m: 3:16.70 42.66 350m: 4:42.02 42.71
100m: 1:11.75 38.53 200m: 2:34.04 41.23 300m: 3:59.31 42.61 400m: 5:22.53 40.51

20. MONTERO TRAN, Irati Hoa 10 Ordizia K.E. Urpekoak 5:25.37

50m: 32.98 32.98 150m: 1:53.52 41.80 250m: 3:17.14 41.42 350m: 4:41.74 41.61
100m: 1:11.72 38.74 200m: 2:35.72 42.20 300m: 4:00.13 42.99 400m: 5:25.37 43.63

21. GOMEZ RETA, Nahia 10 C.N. Tafalla 5:29.05

50m: 33.23 33.23 150m: 1:53.81 42.16 250m: 3:23.03 44.90 350m: 4:51.49 44.32
100m: 1:11.65 38.42 200m: 2:38.13 44.32 300m: 4:07.17 44.14 400m: 5:29.05 37.56

Prueba 7 Masc., 100m Bi-Aletas Mutilak
28/05/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. USAR MACAYA, Mikel 07 C.N. Tafalla 47.87 22.83 47.87
N Speed

2. TERRADAS BOUZAS, F. 07 Faras 49.60 23.54 49.60
PF Soft

3. LUJEA ECHEVERZ, Fernando 07 Ad San Juan 54.44 25.44 54.44
PF Medium
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Roberto Jaureguiren Omenezko Txapelketa 
Memorial Roberto Jauregui

Tolosa 2022ko Maiatzak 28/Tolosa 28 de Mayo 2022

Prueba 7, Masc., 100m Bi-Aletas, Mutilak

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

4. VERGELI CASELLAS, Joel 09 Fecdas 58.07 27.45 58.07
N Speed

5. LARRABURU MARQUINA, X. 08 C.N. Tafalla 58.25 28.36 58.25
N Speed

6. MUNIESA ROMERO, Manel 08 Fecdas 58.66 28.17 58.66
PF Medium

7. MARTÍN DE LA FUENTE, M. 09 C.N. Morelia 58.83 28.58 58.83
N Speed

8. ARAUJO MURGIONDO, M. 10 Ordizia K.E. Urpekoak 1:01.24 29.26 1:01.24
C Clio

9. NICOLAU CIVERA, Alejandro 09 Faras 1:01.96 29.71 1:01.96
PF Medium

10. ARDITE GRUESO, Erik 09 Fecdas 1:03.92 31.35 1:03.92
C Rondinella

11. MARTINEZ TIERRA, Alcher 07 Faras 1:04.35 30.89 1:04.35
C Clio

12. PERRINO MARTÍN, Victor 09 C.N. Morelia 1:06.21 31.48 1:06.21
N Speed

13. VELAZQUEZ CORTES, Eneko 10 Ordizia K.E. Urpekoak 1:07.08 32.13 1:07.08
C Clio

14. LEZAUN GARNICA, Martin 08 C.N. Tafalla 1:08.12 31.86 1:08.12
N Speed

15. NUÑEZ MORELLA, Adrian 11 Faras 1:10.16 34.18 1:10.16
PF Medium

16. ASENSIO PINA, Jesus 09 Faras 1:11.57 34.66 1:11.57
C Clio

17. SARASA BONILLA, Xabat 09 Ordizia K.E. Urpekoak 1:16.64 36.80 1:16.64
C Clio

18. MARTINEZ GONZALEZ, Unax 10 C.N. Tafalla 1:17.38 31.63 1:17.38
C Rondinella

19. GANTXEGI MUGICA, Mattin 10 Ordizia K.E. Urpekoak 1:17.50 36.53 1:17.50
C Clio

20. DE MIGUEL BARANDIARAN, A.10 Ordizia K.E. Urpekoak 1:18.96 37.01 1:18.96
C Clio

21. JIMENEZ DUHAU, Oier 09 Ordizia K.E. Urpekoak 1:20.23 36.49 1:20.23
C Clio

22. PETRISOR DINU PERSU, M. 09 Ordizia K.E. Urpekoak 1:23.17 39.44 1:23.17
C Clio

DSQ BENGOCHEA AZPARREN, A. 09 Ad San Juan
8.1.2.3.e - Salida avanzada
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Roberto Jaureguiren Omenezko Txapelketa 
Memorial Roberto Jauregui

Tolosa 2022ko Maiatzak 28/Tolosa 28 de Mayo 2022

Prueba 8 Masc., 100m Superficie Mutilak
28/05/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m

1. DÍAZ GARCÍA, Eric 07 Fecdas 45.85 22.37 45.85
2. PONCE MOTAS, Blai 07 Fecdas 46.26 22.46 46.26
3. MOYA ALVAREZ, Alvaro 07 Faras 47.26 23.20 47.26
4. GUERRERO GIL, Markel 08 Ad San Juan 51.81 24.95 51.81
5. NUÑEZ MORELLA, Marcos 07 Faras 52.51 24.56 52.51
6. LÓPEZ SÁNCHEZ, Alex 08 Fecdas 54.71 26.39 54.71
7. MUNIESA ROMERO, Manel 08 Fecdas 55.65 27.18 55.65
8. CHICAPAR CALVO, Miguel 07 Faras 57.75 28.00 57.75
9. TERRADAS BOUZAS, Jorge 09 Faras 1:00.01 27.44 1:00.01

10. MARTIN CALAVIA, Samuel 08 Faras 1:01.03 28.86 1:01.03
11. MUÑOZ DÍAZ, Izani 07 C.N. Tafalla 1:04.41 31.17 1:04.41
12. BENGOCHEA LOPEZ, Oier 10 Ad San Juan 1:06.05 31.37 1:06.05
13. COROMINAS RUIZ, Pol 09 Fecdas 1:06.33 31.56 1:06.33
14. CHIVA GARCÍA, Marc 10 Fecdas 1:07.40 32.08 1:07.40
15. USAR MACAYA, Iñaki 10 C.N. Tafalla 1:12.84 33.56 1:12.84
16. ALDA ESTEBAN, Diego 11 Faras 1:13.39 34.53 1:13.39
17. QASSOUDI RADDACH, Nabil 10 Ordizia K.E. Urpekoak 1:21.65 37.43 1:21.65
18. CELAYA VILLACAMPA, Martin 12 Faras 1:29.88 40.94 1:29.88

Prueba 9 Fem., 50m Apnea Neskak
28/05/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts

1. LOPEZ VILLAFAÑE, Paula 07 Ad San Juan 21.66

2. URBIETA POZAS, Leire 08 Ad San Juan 22.54

3. MAZAPANTA ROBLES, Mia 07 Fecdas 22.72

4. CABELLO LOPEZ, Rut 08 Faras 23.05

5. PRADOS DEL CAMPO, Leire 07 Igarondo Urpekoak 23.56

6. IRISARRI SALABERRI, Afrika 08 C.N. Tafalla 24.22

7. MACHÍN MARTÍN, Jimena 08 C.N. Morelia 25.08

8. RUBIERA FERNANDEZ, Jone 07 C.N. Tafalla 25.89

9. PERRINO MARTÍN, Daniela 07 C.N. Morelia 25.94

10. AYENSA RUBIO, Elsa 08 C.N. Tafalla 26.08

11. KAMIO OSINAGA, Nora 08 Igarondo Urpekoak 26.35

12. JULIAN ANDALUZ, Marta 08 Faras 27.39

13. GOÑI ZUNZUNEGI, Maialen 07 Igarondo Urpekoak 27.50
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Roberto Jaureguiren Omenezko Txapelketa 
Memorial Roberto Jauregui

Tolosa 2022ko Maiatzak 28/Tolosa 28 de Mayo 2022

Prueba 10 Masc., 200m Superficie Mutilak
28/05/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación AN Tiempo Pts 50m 100m 150m 200m

1. ROJAS GARCIA, Mario 07 Faras 1:38.60 23.17 48.34 1:14.11 1:38.60
2. PONCE MOTAS, Blai 07 Fecdas 1:43.89 24.04 50.84 1:18.06 1:43.89
3. ZUFIAURRE AYERRA, X. 08 C.N. Tafalla 1:51.95 26.14 54.74 1:23.89 1:51.95
4. DOMINGO GOMEZ, Iker 07 Faras 1:52.90 25.95 54.37 1:24.29 1:52.90
5. LORETEGUI OSA, Ander 07 Ordizia K.E. Urpekoak 1:56.09 27.25 55.68 1:25.50 1:56.09
6. JUSTO CASTRO, Patxi 07 Ordizia K.E. Urpekoak 1:58.59 27.16 56.31 1:26.97 1:58.59
7. OLCOZ BARANDALLA, O.08 C.N. Tafalla 2:02.78 28.64 1:00.77 1:33.75 2:02.78
8. VALLOJERA PEÑA, Iñaki 08 C.N. Tafalla 2:03.95 26.20 57.57 1:32.05 2:03.95
9. SANZ MARTINEZ, Oscar 07 Faras 2:05.77 28.51 59.60 1:32.64 2:05.77

10. ESCALADA LIZARRAGA, D.07 Ad San Juan 2:07.68 29.54 1:02.05 1:36.08 2:07.68
11. GARCIA MUNIESA, R. 08 Faras 2:10.47 29.06 1:02.15 1:36.40 2:10.47
12. MARTIN CALAVIA, S. 08 Faras 2:13.89 32.19 1:07.19 1:42.64 2:13.89
13. ARTOLA ULACIA, Tasio 11 Ad San Juan 2:18.72 30.47 1:05.30 1:43.02 2:18.72
14. CASULLERAS BENITO, I. 08 Faras 2:19.91 33.07 1:09.42 1:47.53 2:19.91
15. CHICAPAR CALVO, M. 07 Faras 2:21.42 31.96 1:08.29 1:46.04 2:21.42
16. LUJEA ECHEVERZ, F. 07 Ad San Juan 2:23.69 32.54 1:08.17 1:46.10 2:23.69
17. ROJAS GARCIA, Ruben 10 Faras 2:25.11 32.02 1:09.77 1:48.77 2:25.11
18. MARTINEZ TIERRA, A. 07 Faras 2:25.29 32.45 1:09.71 1:50.30 2:25.29
19. NICOLAU CIVERA, A. 09 Faras 2:25.36 33.55 1:11.60 1:50.97 2:25.36
20. SENAR SADABA, Ekaitz 10 Ad San Juan 2:30.11 35.07 1:14.02 1:54.60 2:30.11
21. COROMINAS RUIZ, Pol 09 Fecdas 2:30.87 33.42 1:13.26 1:53.87 2:30.87
22. BENGOCHEA LOPEZ, O. 10 Ad San Juan 2:36.31 32.97 1:13.18 1:56.93 2:36.31
23. ASENSIO PINA, Jesus 09 Faras 2:42.49 36.76 1:18.79 2:03.41 2:42.49
24. DE MIGUEL BARANDIARAN, A.10 Ordizia K.E. Urpekoak 2:45.37 37.73 1:19.15 2:04.07 2:45.37

DNF CASAS FALSETO, Alex 07 Fecdas

Prueba 11 Mixtoed, 4 x 50m Superficie Mistoa
28/05/2022 Resultados
Puntos: FINA 2022

Clasificación Tiempo Pts

1. Faras 1 Faras 1:27.13

CABELLO PEREZ, Alba 08 23.28 TERRADAS BOUZAS, Fernando 07 20.89
CABELLO LOPEZ, Rut 08 22.86 DOMINGO GOMEZ, Iker 07 20.10

2. Ad San Juan 1 Ad San Juan 1:31.60

URBIETA POZAS, Leire 08 23.24 ESCALADA LIZARRAGA, David 07 23.45
VILLALOBOS COMPAINS, Izadi 08 23.44 GUERRERO GIL, Markel 08 21.47

3. C.N. Tafalla 1 C.N. Tafalla 1:31.93

USAR MACAYA, Mikel 07 19.69 RUBIERA FERNANDEZ, Jone 07 25.20
IRISARRI SALABERRI, Afrika 08 24.97 ZUFIAURRE AYERRA, Xabier 08 22.07

4. C.N. Tafalla 2 C.N. Tafalla 1:43.94

VALLOJERA PEÑA, Iñaki 08 24.99 LLORENTE GOMEZ, Silvia 10 27.95
AYENSA RUBIO, Elsa 08 26.21 OLCOZ BARANDALLA, Oier 08 24.79

